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   Reede, 24. aprill 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm - HELEN HAAS: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Elva Baptistikoguduse pastor PEETER TAMM; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu+ 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme OSVALD TÄRGI jutlust – KRISTUSE ÜLESTÕUSMISEST JA SELLE JÕUST; 10.45 PIIBEL MAAILMAS: Saate märksõnadeks on permikomide emakeelne Uus Testament ja kirikuslaavi keelne piiblikäsikiri. Toimetaja PIRET RIIM
   
                Kell 11            ERR- i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab KARIN RAJA; 11.30 JÄRJEJUTT: JOY SWIFT'i eluloolist raamatut "HÜVASTIJÄTT IGAVESEKS" loeb MERVI KALMUS
   
                Kell 12            ERR- i uudised, SAATEKAVA tutvustus, TEATED; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: OPERATSIOON ON VALUS (Esr 10:1-44). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            KÄSIKÄES: KÄSIKÄES 200. Saates räägivad JANA ROSIN, VILJAR SAAR ja EHA LOBJAKAS
   
                Kell 14            IISRAEL ja MEIE: EDUARD STELLMACH JA TEMA PEREKONNA FOTOALBUM. Oma isast ja tema elukäigust kõnleb IRINA STELLMACH, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            Otsesaade - RÄÄGIME SÜDAMEST. Pakume kuulajatele võimalust kõnelda tunni jooksul sellest, mis südamel. Saatesse on ühendatud telefon numbriga 6 31 31 34
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; 17:15 PIIBEL MAAILMAS: Saate märksõnadeks on permikomide emakeelne Uus Testament ja kirikuslaavi keelne piiblikäsikiri. Toimetaja PIRET RIIM; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke APOSTLITE TEGUDE raamatust loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab – KARIN RAJA
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA ; 18.30 JÄRJEJUTT:  JOY SWIFT'i eluloolist raamatut "HÜVASTIJÄTT IGAVESEKS" loeb MERVI KALMUS
   
                Kell 19            MINA JA MAAILM: KAS USU NIMEL TASUB KARJÄÄRIST LOOBUDA? Saates arutlevad psühholoog TÕNU LEHTSAAR ja koolijuht ANDRES JÕGAR
   
                Kell 20            RAAMATUTUND:  Joy Swift'i eluloolist raamatut "Hüvastijätt igaveseks" tutvustavad MERVI KALMUS ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb INGRID VAHTER  lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL: HARRI HAAMER´i  jutluse – ÜLESTÕUSMISEST NELIPÜHINI – RAHU LUKSUS USTE TAGA - loeb  EENOK HAAMER
   
                Kell 22            ÜLO LEMMIKMUUSIKA: KEITH GREEN – Ameerika kaasaegse kristliku muusika pianist, laulja ja laulukirjutaja. Teda tutvustab ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Südaööl       Kell 24            MINU MUUSIKA: MIND OLED, ISSAND, ARMASTANUD. Oma muusika- ja muusikumaailma avab saates helilooja ja instrumentalist MATIS METSALA. Vestlust juhatab MAARJA VARDJA                                                   
   
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: KOGUDUSED ERIOLUKORRAS. Kuidas on kogudused hakkama saanud  isolatsiooni tingimustes, räägivad  kirikute juhid ERKI TAMM, ALUR ÕUNPUU ja ROBERT TŠERENKOV.Sarja autor on INDREK LUIDE
   
                Laupäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Lugemine,      kl 6.45
Piiblivõti   
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